CERTIDÃO

 EDITAL Nº 028 /2024-PSU

 A Presidente da Comissão de

 Certifico que o presente edital foi
 publicado       no dia 05 de dezembro de
 2024.
 Daniele Regina Giehl Kestring

 Débora Westphal

 Seleção,  no  uso  de suas

 atribuições legais e estatutárias,

 TORNA PÚBLICO

 Agendamento  das  Entrevistas  do  Processo  Seletivo  para  Ingresso  no  ano  letivo  de  2025  do

 Programa  de  Pós-Graduação  em  Sustentabilidade  –  Área  de  concentração  em  Sistemas

 Sustentáveis,  Modalidade  Mestrado  Acadêmico  Associado  da  Universidade  Estadual  de  Maringá  e

 Instituto Federal do Paraná – Campus Umuarama.

 Candidata/o  Membra/o 1  Membra/o 2
 Data/

 Horário   Link

 Laura Maria Guadalupe
 Marquini Martins Navas

 Beatriz Cervejeira
 Bolanho Barros   Camila da Silva

 10/12/2024,
 08:30  meet.google.com/ahy-bgwx-xva

 Leila de Souza
 Beatriz Cervejeira
 Bolanho Barros

 Vanessa Daneluz
 Gonçalves

 10/12/2024
 09:00  meet.google.com/ryg-dvqz-ndf

 Lucilene de Carvalho
 Beatriz Cervejeira
 Bolanho Barros

 Vanessa Daneluz
 Gonçalves

 10/12/2024
 09:20  meet.google.com/tfs-cwcs-ynn

 Maria Clara Mussolin
 Beatriz Cervejeira
 Bolanho Barros

 Érica Marusa P.
 Coelho

 10/12/2024
 14:00  meet.google.com/ttf-qjzd-zns

 Marcelo Gabriel Morita
 Azuma  Camila da Silva

 Cristiane Mengue
 F. Moritz

 10/12/2024
 10h  meet.google.com/njq-dgmv-gnx

 Fernanda Loures de
 Andrade

 Cristiane Mengue
 F. Moritz  Camila da Silva

 10/12/2024
 10h20  meet.google.com/oiq-eycy-krc

 Cauê Bouzon Machado
 Freire Ribeiro

 Josiane Barbosa
 Gouvêa

 Máriam Trierveiler
 Pereira

 10/12/2024 -
 14h  meet.google.com/pvn-gbfa-wej

 Eduardo Sampaio
 Marcuz

 Josiane Barbosa
 Gouvêa

 Máriam Trierveiler
 Pereira

 10/12/2024 -
 14h30  meet.google.com/arv-ykii-djz

 Stephanie Turbay Costa
 Josiane Barbosa
 Gouvêa

 Érica Marusa P.
 Coelho

 12/12/2024 -
 14h30  meet.google.com/vnq-hwvh-uoc

 Sueli Aparecida Martins
 Cordeiro Caris

 Josiane Barbosa
 Gouvêa

 Máriam Trierveiler
 Pereira

 10/12/2024 -
 15h  meet.google.com/auv-ovaq-mvi

 Bianca Regina Temóteo
 Fernandes

 Máriam Trierveiler
 Pereira

 Julio César
 Guerreiro

 12/12/2024 -
 15h30  meet.google.com/ytr-rnoq-bwu

 Jair Garcia dos Santos
 Máriam Trierveiler
 Pereira

 Julio César
 Guerreiro

 12/12/2024 -
 16h  meet.google.com/ynp-ywbp-uir

 Jhottan Emanuel
 Gregorio Almeida

 Máriam Trierveiler
 Pereira

 Érica Marusa P.
 Coelho

 12/12/2024 -
 15h  meet.google.com/ddg-rbbe-fog

 Maressa Fernandes  Máriam Trierveiler  Stella Alonso  10/12/2024 -  meet.google.com/cbz-shwi-eku

http://meet.google.com/ahy-bgwx-xva
http://meet.google.com/ryg-dvqz-ndf
http://meet.google.com/tfs-cwcs-ynn
http://meet.google.com/ttf-qjzd-zns
https://meet.google.com/njq-dgmv-gnx
http://meet.google.com/oiq-eycy-krc
http://meet.google.com/pvn-gbfa-wej
http://meet.google.com/arv-ykii-djz
http://meet.google.com/vnq-hwvh-uoc
http://meet.google.com/auv-ovaq-mvi
http://meet.google.com/ytr-rnoq-bwu
http://meet.google.com/ynp-ywbp-uir
http://meet.google.com/ddg-rbbe-fog
http://meet.google.com/cbz-shwi-eku

 Massioni Tótoli  Pereira  Rocha  15h30
 Nathan de Mello
 Munhoz  Otávio Akira Sakai

 Cristiane Mengue
 F. Moritz

 10/12/2024 -
 11h  meet.google.com/pya-wawq-nhf

 Renan Avelar da Silva  Otávio Akira Sakai
 Érica Marusa P.
 Coelho

 10/12/2024 -
 16h  meet.google.com/znk-nsed-ths

 Fabiane Marchi Rossa
 Gouveia

 Stella Alonso
 Rocha

 Máriam Trierveiler
 Pereira

 10/12/2024 -
 16h  meet.google.com/byq-ccex-eyx

 Maria Izabel Pontes
 Laghi

 Stella Alonso
 Rocha

 Otávio Akira
 Sakai

 10/12/2024 -
 16:30h  meet.google.com/aje-yysm-ehh

 Maria Vitória Carvalho
 Rossa

 Stella Alonso
 Rocha

 Otávio Akira
 Sakai

 10/12/2024 -
 17:00h  meet.google.com/ebe-wsup-yim

 Sirley Garcia Caparroz
 Pellegrineli

 Stella Alonso
 Rocha

 Otávio Akira
 Sakai

 10/12/2024 -
 17:30h  meet.google.com/kts-oaxw-yva

 Miriã Moreira Rocha da
 Silva

 Vanessa Daneluz
 Gonçalves

 Julio César
 Guerreiro

 10/12/2024
 09:40

 https://meet.google.com/eba-huk
 p-rtn

 Ricardo Viotto
 Vanessa Daneluz
 Gonçalves

 Beatriz Cervejeira
 Bolanho Barros

 10/12/2024 -
 10h

 https://meet.google.com/iqt-oxb
 k-zgp

 PUBLIQUE-SE.

 Umuarama, 05 de dezembro de 2024.

 Profa. Josiane Barbosa Gouvêa

 Presidente da Comissão de Seleção

http://meet.google.com/pya-wawq-nhf
http://meet.google.com/znk-nsed-ths
http://meet.google.com/byq-ccex-eyx
http://meet.google.com/aje-yysm-ehh
http://meet.google.com/ebe-wsup-yim
http://meet.google.com/kts-oaxw-yva
https://meet.google.com/eba-hukp-rtn
https://meet.google.com/eba-hukp-rtn
https://meet.google.com/iqt-oxbk-zgp
https://meet.google.com/iqt-oxbk-zgp